ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ BÌNH HÒA

  Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Hòa, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá thanh lý tài sản trên đất

Nhà lưu trữ hồ sơ, nhà vệ sinh, sân bê tông, nhà để xe và

Nhà làm việc 05 phòng Ủy ban nhân dân xã Bình Hòa

Ủy ban nhân dân xã Bình Hòa thông báo bán đấu giá tài sản nhà nước như

sau:

Tài sản bán đấu giá: Nhà lưu trữ hồ sơ, nhà vệ sinh, sân bê tông, nhà để xe

và Nhà làm việc 05 phòng Ủy ban nhân dân xã Bình Hòa.

Giá khởi điểm: 3.770.000 đồng (Bằng chữ: Ba triệu bảy trăm bảy mươi

nghìn đồng)

Người có tài sản bán đấu giá: Ủy ban nhân dân xã Bình Hòa.

Thời gian bán đấu giá: 08 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 9  năm 2024 tại Ủy

ban nhân dân xã Bình Hòa, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

Thời gian đăng ký: từ ngày thông báo đến hết 17 giờ, ngày 26 tháng 9 năm

2024.

Địa điểm đăng ký: Tại UBND xã Bình Hòa.

Thời gian và địa điểm xem tài sản: thời gian xem tài sản kể từ ngày thông

báo đến hết 17 giờ, ngày 26 tháng 9 năm 2024 tại Ủy ban nhân dân xã Bình

Hòa, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu đăng ký tham gia đấu giá phải làm thủ tục

đăng ký đấu giá tại UBND xã Bình Hòa, nộp khoản tiền đặt trước là 1.000.000

đồng và 100.000 đồng tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá.

Mọi chi tiết xin liên hệ tại Ủy ban nhân dân xã Bình Hòa. Qua số Điện

thoại: 0256.3583497./.

Nơi nhận:
- Niêm yết công khai;

- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

         CHỦ TỊCH

                          Nguyễn Đức Chí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T14:23:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Thị Mỹ Nường<Nuongptm-binhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T14:32:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đăng Khoa<khoand-binhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:03:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:13:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Hòa<xabinhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:13:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Hòa<xabinhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:13:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Hòa<xabinhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:13:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Hòa<xabinhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!